
§portovn í zařizení měs ta ČeskéBudějovice,
příspěvková organizace
F..,\. Cerstnera 7/8
370 0l ČeskéBudějovice
rveb: rlrl,*.tb§port.cz

T -l
Spontllní ,zaťiz_eni města i,eské t3udr.|or ice, p.tl. ER servis Holding s.r.o.
F.A.Gerstnera 7l8 náměstí Joseťa Haška ó
370 0l ČeskéBud.čj.rri..,.. ChrcustovicelČ:28l 502{.1 Dla]: l]Z28I-í_02,,.t^1.. 538ó3

ICO: 04200632 DIC:

LJ,|,el.: E_rrrail: l)alum:
1,3.02-2$2l

OBJEDNAVKÁ č.oBJ/szlzúzl l l 13
Objednávánie Vás komptexní ročníservis kompresoru Zimníha stadionu. I. a ll. Ledové plochY, Dále
revizi chlad icího zařízení. tlakových a expanzních nádob, Vše" dle CN. která je přílohou.

Celková cena objednávky je v ěástce 162872,t0 Kčbez DPH.
Datum plnění: 3ů.4.Z02l

pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 4l až43istavební práce)je dodavatel povinen
ruto klasifikaci uvésína daňovén,ldokladu. kteď musí mítnáIežiíostidle §9?a. odst. ? ákona č.235/2004 Sb,.
o dani z přidané hodnoty,
Součásti předmětu plnění je rovněž likvidace v-eškerych odpadůvmiklých činnosti dodavatele v souladu s

platnými právními předpisy.
Na daňovémdokladu uvádějte našečíslocbjednávk3,, jinak Várn bude vrácen, Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratši než30 kalendářníeh dnůcde dne doručení.

Novák
ředitel

'o'6 }3,r, t<9't
#1

Udaje pro faktrrraci: Bankovni spojení: Tel.: 386 t07 l 13
Sportovní zařízeríměsta Česká spořitelna, a.s
ČeskéBudějovice,
přispěvková organizace
F.Á. Gerstnera 7l8
3?0 0l ČeskéBudějovice
lČ28l50244 DlČ:CZ?8l5024.1


